平成30年度　第3回評議員会　議事録（概要）

１．日　　時　平成31年3月26日（火）午前10時～11時30分
２．会　　場　三鷹中央防災公園・元気創造プラザ3階　会議室
３．出席者　理　事　 2名
　　　　　　　評議員　20名
　　　　　　　事務局　 5名
４．議   事
　（１）会務報告
　（２）議案審議
議案第　９号：法人運営サービス区分収入支出補正予算（補正第7号）について
議案第１０号：福祉基金サービス区分収入支出補正予算（補正第8号）について
議案第１１号：放課後児童健全育成事業サービス区分収入支出
補正予算（補正第9号）について
議案第１２号：応急援護資金、奨学資金不納欠損処分について
議案第１３号：平成３１年度　事業計画（案）について
議案第１４号：平成３１年度　法人全体収入支出予算（案）について
議案第１５号：理事の選任について

３．報告事項
（１）職員退職手当支給規程の一部改正について
（２）地域福祉活動計画Ⅵについて

４．その他

次回評議員会：平成３１年５月３１日（金）午前１０時００分から＜予定＞
[bookmark: _GoBack]